A Comissão de comissão interna de avaliação do PPGQ-UnB torna público o resultado
final do Edital PPGQ n.º 05/2024  para atribuição de bolsa do Programa Institucional de
Pós-Doutorado (PIPD) -CAPES 2024.

Classificação:

Classificação Nome

1º Maria Clara Hortencio Clemente
2º Lúcio Paulo Lima Logrado
3º Diego Elias Honda
4º Matheus Silva Gigante
5º Ana Gabriela Coelho Oliveira

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ingrid Távora Weber,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Química, em
15/10/2024, às 17:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Daniel Francisco Scalabrini
Machado, Membro do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Química do Instituto de Química, em 15/10/2024, às 17:13, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Alexandre Fonseca, Coordenador(a)
do Programa de Pós-Graduação em Química, em 15/10/2024, às 17:18,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11889124 e o código CRC 015FE8CE.

Referência: Processo nº 23106.098470/2024-06 SEI nº 11889124

Parecer S/N (11889124)         SEI 23106.098470/2024-06 / pg. 1

	Parecer S/N (11889124)